ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG ĐỨC PHỔ

Số:        /GM-UBND

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Đức Phổ, ngày      tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI

UBND phường Đức Phổ tổ chức cuộc họp nhằm tháo gỡ khó khăn, vướng

mắc trong công tác đánh giá, kiểm định chất lượng giáo dục và xây dựng trường

chuẩn quốc gia đối với một số trường học thuộc UBND phường. Cuộc họp do

đồng chí Hoàng Hải, Phó Chủ tịch UBND phường chủ trì.

1. Thành phần tham dự:

- Đại diện lãnh đạo và công chức (phụ trách lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo)

Phòng Văn hóa - Xã hội phường.

- Đại diện các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND phường; Kinh tế, Hạ

tầng và Đô thị phường.

- Ban Giám Hiệu các trường: Tiểu học Phổ Vinh; Tiểu học và Trung học cơ

sở Phổ Hòa; Tiểu học và Trung học cơ sở Phổ Minh.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 07/01/2026 (thứ Tư).

- Địa điểm: Phòng họp số 01 UBND phường Đức Phổ.

3. Công tác chuẩn bị:

Giao Phòng Văn hóa - Xã hội phường, các trường học theo chức năng, nhiệm

vụ chuẩn bị nội dung báo cáo tại cuộc họp.

Kính mời đại biểu sắp xếp công việc dự cuộc họp đúng thời gian quy định./.

 Nơi nhận:
 - Như thành phần mời;

 - Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

          Nguyễn Thị Quý

		2026-01-05T14:29:37+0700

		2026-01-05T14:57:50+0700

		2026-01-05T14:57:50+0700

		2026-01-05T14:57:50+0700